



Stockholm den 15 mars 2006

PRESSMEDDELANDE

SEB förenklar hanteringen för mindre företag Lånebesked inom 24 timmar

SEB introducerar idag onsdag, Enkla lånet Företag, där företagaren får sitt lånebesked inom 24 timmar.

- Hittills har företagare som sökt lån mötts av en tidskrävande process eftersom vi haft samma hantering av alla företagslån, oavsett hur mycket pengar det handlat om. Nu har vi effektiviserat processen utan att göra avkall på vare sig kundens villkor eller kreditsäkerheten, säger Rikard Josefsson, regionchef och företagsmarknadsansvarig i SEB:s kontorsrörelse.

Den genomsnittliga tiden för en företagare att ta ett lån ligger idag på en vecka, från första kontakt fram till att pengarna finns på kontot. Under den tiden tvingas företagaren lägga åtskilliga timmar på möten med bank och revisor för framtagande av verksamhetsberättelse, bokslut och likviditetsprognos etc.

- Många kunder upplever det som krångligt att få lån, trots att företagaren är kreditvärdig. Vi vill bli den bästa företagarbanken även för mindre och medelstora företag. Därför följer vi upp framgångarna för vårt Enkla lånet till privatkunder med denna företagslösning. Nu kan företagaren söka lånet på telefon, Internet eller via ett bankkontor och få besked inom 24 timmar.

Enkla lånet Företag vänder sig till företagare som vill låna från 30 000 kronor upp till 300 000 kronor. Räntan är för närvarande 5,95 procent. Enkla lånet Företag kan även läggas upp som checkkredit, då är avgiften 1,5 procent per år. Sedvanlig kreditprövning ligger till grund för lånebesked.

Sedan starten år 1856 har generationer av kunder och medarbetare skapat vad SEB är idag. I år firar koncernen 150 år av framåtblickande.

SEB är en nordeuropeisk finansiell koncern för 400 000 företag, institutioner och 5 miljoner privatkunder. SEB har lokal närvaro i Norden, Baltikum, Polen, Tyskland och Ukraina. Omkring hälften av SEB:s kunder använder koncernens Internettjänster för sina bankaffärer. Den 31 december 2005 uppgick koncernens balansomslutning till 1 890 miljarder kronor och förvaltad kapital till 1 118 miljarder kronor. Koncernen finns representerad i ett 20-tal länder jorden runt och har cirka 20 000 anställda. Läs mer om SEB på www.sebgroup.com.

För ytterligare information kontakta:

Rikard Josefsson, företagsmarknadsansvarig och regionchef, tel: 08-763 74 60

Sten Törnsten, informationschef Nordic Retail & Private Banking, tel: 070-629 60 97